
 

 

Näin hyppäät/toimit Pimp My Fly:ssa 

Kamatsekki ja waiveri: 

Jos et ole vielä tänä vuonna hypännyt Utin laskuvarjokerholla sinun tulee hoitaa itsellesi 

kamatsekki ja kirjoittaa waiveri. Waivereita saa sunnuntaina ja maanantai aamupäivällä 

infopisteestä, myöhemmin manifestista. Kamatsekin voivat tehdä ULK: ja SLK:n hyppymestarit 

tai kalustohenkilöt. 

Laskeutumisalueet ja kuvun varassa lentäminen: 

Näihin asioihin sinut opastetaan lukiessasi Hyppytoiminnan ohjeen ennen waiverin 

allekirjoittamista. Lisätietoa löydät mm. manifestikopin seinällä olevasta kartasta. Mikäli vielä 

jää jotain epäselvää, ole hyvä ja kysy asiasta turvallisuuspäällikkö Juha Putkisaarelta.  

Hyppylippujen ostaminen: 

Hyppylippuja myydään manifestista. Maksuvälineenä käy yleisimmät pankkikortit, visa electron 

ja yleisimmät luottokortit (Visa, Mastercard). Manifesti EI ota vastaan käteistä. 

Boogeissa voi hypätä ULK:n ja SLK:n hyppylipuilla (myös ns. blokkilipuilla). Organisoituja hyppyjä 

varten täytyy lisäksi ostaa 2€ organisointitarra, joka liimataan hyppylippuun.  

Manifestautuminen 

Pokaan voit kirjautua, kun olet saanut kamatsekin ja waiveri on täytetty ja tietosi 

syötetty/päivitetty manifestiohjelmaan. Tuplamanifestaus ei ole sallittua, mutta omalla 

vastuulla saa manifestautua heti kun jalat koskevat maata, eli pinnin ei tarvitse olla kiinni. 

Fabianin ja Melanien ryhmät saavat myös tuplamanifestata.  

Organisoidut ryhmät kiilaavat ensin, mutta boogielaiset kiilaavat ”normihyppääjät”. 

Boogielaisille on varattuna manifestista erillinen manifestauspiikki (se vaaleenpunanen). 

Manifestatessasi itsesi ja kaverisi tuo manifestiin kaikkien liput. Ryhmän hyppyliput tulee niitata 

yhteen, jotta manifesti ei sekoita ryhmiä jos/kun pokia joudutaan muuttamaan. 

 Organisaattorit manifestaavat organisoidut ryhmät. Organisoitujen ryhmien hyppylipuissa on 

oltava organisointitarrat! 



Organisoidut hypyt, boogiehypyt, 1 on 1 hypyt: 

Boogieiden ajan organisaattoreina toimivat upeat ja mahtavat: 

Melanie Curtis 
Fabian Raidel 
Andrew Lovemore (1-2-1) 
Heini Elo 
Jonna Berghäll (to–la) 
Kristin Karthum Hansen (ti–la) 
Gregor Van Den Eynden 
Kim Törnwall 
Ari Inki 
Mauri Väistö 
Matti Kaukonen  
Simo Moilanen 
Juha Putkisaari 
Misko Iho (Girlie Big-Ways) 
Tero Paukku (Wingsuit) 
Jorma Löffgren (pe isoja lätsikuvia, puljahyppyjä) 

 
Boogeissa on hyppytoimintaa joka päivä klo 8-20.  

Organisaattorit vetävät hyppyjä:  

ma, ti, pe, la klo 10–19  

ke 10–17 ( Syrjähyppy klo 18 -> )  

to 12–19 ( klo 12 asti Morkkis) 

Jos sinulla on jo 3–4 hyppääjän porukka kasassa, voitte napata haluamaanne organisaattoria 

hihasta ja kysyä mahdollisuudesta hypätä hänen kanssaan. Voitte myös pyytää Pimp daddya / 

mamaa etsimään teille organisaattorin. 

Jos taas olet yksin tai kaksin vailla hyppyseuraa, voit kääntyä Pimp daddyn / maman puoleen ja 

esittää toiveen siitä, mitä haluaisit hypätä. Hän kerää sinulle ryhmän ja etsii organisaattorin. 

Pimp daddy / mama aloittaa päivystyksen joka päivä noin puoli tuntia ennen organisoinnin alkua 

ja lopettaa ehkä noin tunnin ennen organisoinnin loppua. Melanien ja Fabianin aamun ryhmät 

manifestataan edellisenä iltana. Muut organisaattorit on varattavissa puoli tuntia ennen 

organisoinnin alkua. 

Tiistaina on liuku ja kulmailupäivä. Aamu aloitetaan klo 8 aamiasseminaarilla, jossa käydään 

läpi liuku- ja kulmahyppäämisen perusteet. 

Perjantaina hypätään isoja kuvia! Isoa lätsiä, isoa liukua, isoa kulmaa, isoa headuppia, isoa 

hetukkaa. Kaikille jotain, omasta taitotasosta riippuen. Tämäkin aamu aloitetaan 

aamiaisseminaarilla klo 8, jossa kerrotaan eri hyppylajien isojen kuvien perusteet.  

Iltaohjelmat ja niihin ilmoittautuminen: 

Hyppääjien iloksi tänäkin vuonna järjestetään erityistä iltaohjelmaa! 

Maanantaina saamme nauttia Helsingin Kalansavustamon Salmon Dinneristä ja boogievideosta a 

la Andy Lovemore! 

Tiistaina niin ikään boogievideota ja saunontaa! 



Keskiviikko ilta menee leppoisasti syrjähypyn merkeissä! Syrjähypyn hinta on 15 euroa + 4000m 

hyppylippu sisältäen iltaruuan, bussikuljetukset ja saunan. Syrjähyppylippuja myydään 

infopisteessä (su ja ma) ja myöhemmin niitä voi ostaa järjestäjiltä. Deadline ilmoittautumiseen 

on maanantai klo 20! Lue syrjähypystä enemmän tämän ohjeen lopusta. Lippu maksetaan 

käteisellä! 

Torstaina saunomisen lisäksi ohjelmassa jälleen boogievideo sekä mahtavat arpajaiset! 

Perjantaina illastetaan ”isolla kirkolla”! Ravintolaksi olemme valinneet Amarillon, jossa on 

meille yksityistilaisuus klo 20-22. Tarjolla buffet illallinen hintaan 23€/hlö. Juomat hanasta: 

Lonkero 2,90€, päärynäsiideri 2,90€, Karjala 0,4l 2,90€. Nederburg viinit ainoastaan pulloittain 

17,90€/plo, Punkku, valkkari ja kuohari. Ruuat maksetaan etukäteen käteisellä, juomat 

paikanpäällä. 

Osallistuaksesi tähän rientoon, ilmoittaudu mukaan ma klo 20 mennessä! Iltavideo esitetään 

myös Amarillossa. Klo 22 eteenpäin ovet aukeavat myös muulle kansalle, mutta voimme jatkaa 

iltaa samassa paikassa ilman erillistä sisäänpääsymaksua. 

Lauantaina boogien viimeisen illan päättää takuuvarma Boogie Party lavatanssien merkeissä! 

Muistathan varata mukaan asiaakuuluvat varusteet. 

Saunominen: 

Sauna lämpiää joka ilta Tyrrin ampumakeskuksessa klo 18–23. Huomaathan että sauna on 

päiväsaikaa muiden ihmisten käytössä, joten käyttäydy siivosti ja siivoa jälkesi saunalta 

lähtiessäsi! 

Majoitus ja vierailijoiden leirimaksut: 

Mikäli olet varannut bunkhouse-majoituksen maksa majoitus manifestiin ja kysy punkkasi sijainti 

Infopisteestä. Bunkhouse maksaa 3€/yö. 

Kaikki vierailijat maksavat tapahtuman ajalta leirimaksun. Tämä ei ole boogin vaan Utin 

normaali käytäntö. Olemme kuitenkin sopineet ULK:n kanssa alennetun leirimaksun joka on 10€ 

koko tapahtuman ajalta. Leirimaksu maksetaan manifestiin. 

Ruokailu: 

Utissa toimii buffa josta saa ostaa herkullista aamupalaa ja lounasta. Aamupala 4€ ja lounas 6€. 

Näillä saa takuuvarmasti mahansa täyteen herkullisella ruualla! Koko päivän on myös myynnissä 

kahvia, teetä, virvokkeita ja pikkupurtavaa.  

Myös omat eväät ovat mahdollisia. Kerholla on kylmäsäilytystilaa, mikro ja ulkona puugrilli. 

Kerhon lähellä on myös ABC, jossa kauppa ja ravintola. 

Arpajaiset: 

Boogien arpaliput ovat myynnissä sunnuntaista torstaihin. Arvat maksavat 3€/kpl tai 5€/2kpl. 

Arpajaiset suoritetaan torstai-iltana. Luvassa mahtavia palkintoja mm: Airkix -30 % 

lahjakortteja, korkeusmittaria, Cypres-vuosihuoltoa, Wings lahjakortteja, jne... Jokaisen 



arvonnassa voittaneen tulee noutaa palkintonsa loppubileisiin mennessä, jossa lunastamattomat 

palkinnot arvotaan uudestaan. 

Hupparit ja Buffit 

PMF huppareita ja buffeja saa ostaa järjestäjiltä käteisellä. 

 

Huppari maksaa 60€ ja buffi 22€. 

Vinkkejä tymäpäivän varalle: 

http://www.digisivut.fi/kinno_matkailuesite2011_suomi/index.html 



Kartat: 

 

 

 



 

 



Sponsorit: 

Tapahtumaa sponsoroivat Wings, PD, Sonic, Parasale, Helsingin Kalansavustamo, 

Larsen&Brusgaard, Cypres, Flamingo Spa, SKY group, Reaktor, Prestige, Selkäcenter, Han-car, 

Respecta, Crocs, Tykkimäki, Mailem 



KAIKKIEN AIKOJEN ENSIMMÄINEN, AITO JA OIKEA SYRJÄHYPPY 

Mikä: Syrjähyppy 

Milloin: Keskiviikkona 6.7.11 klo 18   

Kyyti takaisin DZ:lle klo 23 ja klo 00 

Missä:  Paikka on yllätys!  

Kenelle: Kaikille boogeihin osallistuville! Hyppyraja on 100 hyppyä jos oppilastuulet ja 150 

hyppyä jos kelpparituulet. Hyppyrajat voi muuttua vallitsevan kelin mukaan. 

Turvallisuuspäälliköllä on viimeinen sana hyppyrajoista! Jos sinulla ei ole tarpeeksi 

hyppyjä, boogiebussi vie sinut silti bileisiin.  

Sisältää:  Bilelippu sisältää purtavaa, bussikuljetukset bileisiin ja takaisin, musiikkia, päivän 

videon, saunan, uintimahdollisuuden ja huippuseuraa!  

Miten: Pakkaa kamakassisi päivän aikana. Kassiin mukaan pyyhe, uikkarit, lämmintä 

vaatetta. Käteistä kannattaa varata, jos epäilet, että haluat vaihtaa sitä esim 

olueeseen. Tai sitten voit pakata olutta mukaan… Hyppykamoja tarvitset paikalle 

siirtymiseen, niitä ei siis pakata kamakassiin tässä vaiheessa! 

Vie kamakassisi pakkaushangaarin eteen klo 17 mennessä. Kamppeet lastataan 

sieltä bussiin, joka ei odota. Eli jos haluat kamppeesi mukaan, huolehdi ne ajoissa 

paikalle. Hoida myös itsesi ajoissa paikalle, jos olet menossa bussikyydillä 

Syrjähypylle. 

Briefing Syrjähyppyyn hyppääville on klo 17.30. Briefingissä saat riittävästi tietoa 

laskeutumisalueesta. 

Ota bilelippu mukaan briefingiin. Liitä lippuun mukaan yksi 4000m hyppylippu. 

Hyppylippu tarvitaan koneeseen pääsemiseen. 

Pokat arvotaan. Eka poka Syrjähypylle lähtee klo 18. Hyppy tapahtuu Syrjähyppy-

bilepaikalle! 

Sateen sattuessa hypätään sateessa. Ei me olla sokerista  Jos sataa ihan tosissaan 

mennään kaikki bussilla. Bileet on joka tapauksessa! 

Kysymykset: Kysy Pimp Mamalta tai Pimp Daddylta tai järjestäjiltä! Ja turha kysyä mihin 

mennään, sen näet sitten itse hypyllä! 


